МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

/ / А /  2017 г.
г. Барнаул

№ УЛ66

О переоформлении свидетельства о государ­
ственной аккредитации муниципальному ка­
зённому общеобразовательному учреждению
Залесовской средней общеобразовательной
школе № 1, с. Залесово Залесовского района

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Положением о государственной ак­
кредитации образовательной деятельности, утвержденным постановлением
Правительства РФ от 18.11.2013 № 1039, на основании заявления директора
муниципального казённого общеобразовательного учреждения Залесовской
средней общеобразовательной школы № 1,
п р и к а з ы в а ю :

1. Переоформить муниципальному казённому общеобразовательному
учреждению Залесовской средней общеобразовательной школе № 1 (далее -
организация) свидетельство о государственной аккредитации (далее -  свиде­
тельство) Главного управления образования и молодежной политики Алтай­
ского края от 16 июня 2014 года, серии 22А01 № 0000569, регистрационный
№ 368, до срока окончания действия -  16 июня 2026 года путем оформления
приложения № 2 в связи с реорганизацией организации в форме присоеди­
нения к ней иной организации, осуществляющей образовательную деятель­
ность:

филиал Тундрихинская основная общеобразовательная школа муници­
пального казённого общеобразовательного учреждения Залесовской средней
общеобразовательной школы № 1 по следующим уровням общего образова­
ния: начальное общее образование, основное общее образование (местона­
хождение филиала: 659224, Алтайский край, Залесовский р-н, с. Тундриха,
ул. Новая, 19).

2. Считать прекратившим действие государственной аккредитации му­
ниципального казённого общеобразовательного учреждения Тундрихинской
основной общеобразовательной школы (свидетельство о государственной ак­
кредитации Главного управления образования и молодежной политики Ал­
тайского края от 28 мая 2015 г. № 151) со дня внесения в Единый государ­

ственный реестр юридических лиц записи о прекращении деятельности юри­
дического лица путем реорганизации в форме присоединения -  10.12.2015.

3. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образова­
тельной деятельности (Галицкой Е.М.):

3.1. Оформить и выдать вышеуказанной организации приложение № 2
в соответствии с п. 1 настоящего приказа.

3.2. Внести соответствующие сведения в реестр организаций, осу­
ществляющих образовательную деятельность, по имеющим государственную
аккредитацию образовательным программам.

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела ли­
цензирования и государственной аккредитации образовательной деятельно­
сти Г алицкую Е.М.

Министр А.А. Жидких

Орлова Галина Алексеевна
8-3852-29-44-24
16.08.2017